[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От     15.12.2022г.     №  752

г. Макушино

Об утверждении стоимости работы специализированной техники на зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Макушинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Макушинского муниципального округа от 28.07.2022 г. № 387 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания, автомобильных дорог общего пользования местного значения Макушинского муниципального округа Курганской области», Уставом Макушинского муниципального округа Курганской области Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость работ специализированной техники на зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Макушинского муниципального округа Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно – коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского

муниципального округа

                                                                     В.П. Пигачёв
Исп. Лешенок А.А.

Тел. 8(35236)21047
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«Об утверждении стоимости работы специализированной техники на зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Макушинского муниципального округа Курганской области»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурору – 1

3. Отдел архитектуры и строительства -1

4. МУ «Служба содержания и благоустройства» - 1

5. Сайт Администрации ММО
Исп. Лешенок А.А.

Тел. 8(35236)21047

Приложение к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 15.12.2022 года № 752
Об утверждении стоимости работы
специализированной техники на  зим-

нее содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Макушинского муниципального округа
Курганской области
Стоимость работы специализированной техники

	Техника
	Маш.-ч
	Стоимость

	Т40
	1,0
	1700

	МТЗ 50
	1,0
	1600

	МТЗ 80
	1,0
	1700-1900

	ДТ 75
	1,0
	2300

	МТЗ 82
	1,0
	1480-1900

	МТЗ 952.3
	1,0
	1800

	Т 150
	1,0
	3000

	К 700
	1,0
	3000

	К 701
	1,0
	3000

	К 744
	1,0
	3000

	Автогрейдеры

легкого типа
	1,0
	3000

	Автогрейдеры среднего типа
	1,0
	3000

	Автогрейдеры: тяжелого типа
	1,0
	3500